
1/1

Na temelju članka 5. stavka 3. Odluke o dodjeli nagrade BOOKtiga KLASA:612-01/14-01/01, 
URBROJ:2163/1-01/8-14-3 od 15. siječnja 2014. g., KLASA:612-01/20-01/01, 
URBROJ:2163/1-01/11-20-04 od 31. prosinca 2020.g. i KLASA:024-03/23-08/02, 
URBROJ:2163-01/11-23-04 od 18. svibnja 2023.g. te članka 65. Statuta Istarske županije- 
Regione Istriana ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), po prijedlogu Povjerenstva za dodjelu nagrade 
BOOKtiga od 05. veljače 2024. godine, župan Istarske županije - Regione Istriana, dana 26. 
veljače 2024. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli nagrade BOOKtiga

za razdoblje od 01. veljače 2023. do 31. siječnja 2024. godine

I.
Nagrada BOOKtiga za najčitaniju knjigu živućeg/e autora/ice u narodnim knjižnicama na 
području Istarske županije-Regione Istriana, za razdoblje od 01. veljače 2023.g. do 31. 
siječnja 2024.godine, dodjeljuje se književnici Olji Savičević Ivančević za književno djelo "Ljeta 
s Marijom".

II.
Nagrada iz točke I. ove  Odluke uručiti  će se književnici Olji Savičević Ivančević na način 
utvrđen Odlukom o dodjeli nagrade BOOKtiga, KLASA i URBROJ gornji.

III.
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka KLASA:024-03/24-08/7, URBROJ:2163-21/3-
24-4 od 19. veljače 2024.g.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 024-03/24-08/7
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-24-7
Pula – Pola, 26. veljače 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Olja Savičević Ivančević 
2. Povjerenstvo za dodjelu nagrade BOOKtiga 
3. Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije
4. Pismohrana, ovdje

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-02-27T11:08:04+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




